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Stocksportkreis 202 Traunstein e.V.
Kreismeisterschaft Zielwettbewerb Sommer 2025
am 27.04.25
in der Lodronhalle in Kirchstein/Lampoding

ZAP*X Release 1 © 2016 Ch. Rimsl| - Testversion unter: http://www.eisstock.software - R7H875-2M76RL-4T4HN5-47NR18

Emily Ziegler
Isabella Gruber
Eva Englschallinger
Mia Loffler

Ergebnisliste - U14 weiblich

EC Lampoding
EC Lampoding
SV Kay

EC Lampoding

Juliane Englschallinger SV Kay

Laura Huber-Alt

Stefan Langbauer
Michael Jager
Tobias Steidle
Theo Braun
Simon Thaller

Anna Obermayer
Miriam Fuchs
Anna Jager
Jennifer Winkler
Rebekka Fuchs

. Lukas Steidle

Vitus Winkler

Bettina Maier
Verena Maier

Alina Schwankner
Simone Reschberger

Paul LAmmlein
Florian Schuhbeck
Hansi Obermayer
Florian Maier
Benjamin Fuchs
Jonas Strobl

EC Lampoding

173
162
151
135
133

84

70
69
88
61
57
40

36-20-14- 0
24-15-18-12
26-30-24- 8
26-11-22- 2
18- 7- 8-24
10-14-12- 4

Ergebnisliste - U14 méannlich

EC Lampoding

SV Kay

SV Linde Tacherting
TSV Stein St.Georgen
TSV Stein St.Georgen

196
151
135
116
108

92
89
78
66
44

28-32-30- 2
12-55-12-10
24-30-14-10
20-14-32- 0
14- 4-26- 0

Ergebnisliste - U16 weiblich

EC Lampoding
SV Kay
SV Kay
SV Kay
SV Kay

309
244
244
240
240

131
144
116
124
131

38-47-36-10
26-42-50-26
40-40-36- 0
40-34-22-28
32-55-34-10

Ergebnisliste - U16 méannlich

SV Linde Tacherting
SV Kay

216
162

121
81

56-45-10-10
20-25-18-18

Ergebnisliste - U19 weiblich

SV Kay
SV Kay
SV Kay
EC Lampoding

248
238
232
219

96
114
120
107

28-32-28- 8
20-40-44-10
40-24-44-12
24-55-18-10

Ergebnisliste - U19 mannlich

EC Lampoding
EC Lampoding
EC Lampoding
SV Kay
SV Kay
SV Kay

293
278
270
233
221
150

165
145
115
114
106

83

50-47-52-16
48-31-28-38
44-27-36- 8
10-42-46-16
28-52-20- 6
22-37-24- 0

103
93
63
74
76
44

104
62
57
50
64

178
100
128
116
109

95
81

152
124
112
112

128
133
155
119
115

67

20-55-10-18
36-35-22-
22-35- 6-
20-32-22-
28-24-16-

8-22-12-

DO oo

30-26-34-14
24-20-16- 2
20-17-10-10
24- 2-14-10
20- 2-32-10

44-60-48-26
28-30-32-10
42-34-30-22
38-28-40-10
44-29-20-16

16-27-34-18
20-27-18-16

40-42-48-22
38-40-38- 8
44-32-18-18
48-42-16- 6

40-34-30-24
28-55-26-24
42-47-38-28
36-55-26- 2
38-37-24-16
26-27- 8- 6
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. Viktoria Schuhbeck

Sinah Reschberger

Ergebnisliste - U23 weiblich

217
215

EC Lampoding
TSV Fridolfing

107 10-55-26-16
86 34- 6-34-12

110 26-42-32-10
129 46-37-36-10

Ergebnisliste - U23 mannlich

Maximilian Schuhbeck
Johannes Maier
Niklas Fuchs

Sandra Reschberger
Bettina Maier
Roswitha Kiermaier

EC Lampoding 265
SV Kay 204
SV Kay 174

162 42-50-46-24 103 26-47-16-14
90 24-40-18- 8 114 44-34-14-22
82 20-30-20-12 92 32-32-16-12

Ergebnisliste - Damen
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3.

Marina Dunstmair
Johanna Obermayer
Verena Maier

Sinah Reschberger
Viktoria Schuhbeck

Maximilian Schuhbeck
Klaus Ziegler
Hansi Obermayer

TSV Fridolfing 269
SV Kay 265
TSV Heiligkreuz 253
TuS Engelsberg 249
TSV Fridolfing 220
SV Kay 217
TSV Fridolfing 212
EC Lampoding 205

126 46-24-24-32 143 36-37-44-26
141 44-35-40-22 124 22-50-28-24
142 34-50-46-12 111 42-45-18- 6
137 38-39-36-24 112 24-52-10-26
131 34-55-18-24 89 18-45-18- 8
115 22-37-34-22 102 28-40- 4-30
112 48-26-34- 4 100 38-22-32- 8
116 34-42-18-22 89 26-25-38- 0

Ergebnisliste - Herren

152 40-60-26-26 159 40-55-36-28
134 56-40-34- 4 160 32-60-50-18
149 36-55-46-12 141 38-55-30-18
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Paul LAmmlein
Martin Maier
Gottfried Obermayer
Konrad Maier
Johannes Maier
Johann Dunstmair
Peter Steidle

. Josef Siglreithmayr

Peter Molz

. Niklas Fuchs

Stephan Fuchs

Bettina Griindl
(TuS Engelsberg)
[Wettbewerbsleiter]

EC Lampoding 311
EC Lampoding 294
EC Lampoding 290
EC Lampoding 275
SV Kay 261
EC Lampoding 258
SV Kay 246
SV Kay 219
TuS Engelsberg 216
SV Linde Tacherting 215
SV Truchtlaching-Seeon 212
SV Truchtlaching-Seeon 199
SV Kay 197
SV Kay 173

Peter Mayer
KSO (TSV Petting)
[Schiedsrichter]

139 34-55-32-18 136 40-50-30-16
148 36-50-38-24 113 30-45-32- 6
118 52-20-36-10 140 50-42-30-18
131 32-55-26-18 115 22-55-38- 0
109 32-35-28-14 110 48-50- 4- 8
98 30-42-20- 6 118 32-40-32-14
105 22-55-20- 8 110 14-60- 4-32
116 40-40-26-10 96 44-32-14- 6
95 24-47-14-10 104 22-42-24-16
88 22-40-24- 2 109 34-45-22- 8
93  8-47-22-16 80 18-50- 6- 6
Resi Karl
Damenwartin (TuS Engelsberg)
[Schriftfhrer]



